ffi
м

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

волгогрщской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Мм 2023 г Jф {FB

о внесении изменений в постановление администрации Калачевского
мунициПального района от 21.08.2020 года льб41 <<Об утверждении реестра

муциципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском
муниципальном районе Волгоградской области>>

В целях ре€tлизации Федераrrьного закона от 13.07.2015 N 220-Фз ,,об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
ФедерациИ и О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", администрация Калачевского муницип€Lльного района
Волгоградской области

постановляет:

1.Утвердить реестр мунициПаJIьных маршрутоВ регулярных перевозок в
Калачевском муницип€Lльном районе Волгоградской области с О|.07.2023 года
в новой редакции согласно приложению.
2.настоящее rrостановление подлежит официальному опубликованию.

глава Калачевского
муниципального района С.А.Тюрин

для
ДОКУМЕНТОВ

5
s

я Фе

%

оГа Ц
ской

о(

о€
Ф